РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  22 мая 2020  года   № 10-нд
О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Новолесновского сельского поселения
Принято Решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения

21 мая 2020  года   № ​​15
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 03.03.2014 года № 8-нд «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Новолесновского сельского поселения», изложив приложение  2 в редакции согласно приложению  1 к настоящему Решению.
2. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 03.03.2014 года № 7-нд «О размере и условиях оплаты труда лица, замещающего муниципальную должность главы Новолесновского сельского поселения», изложив приложение в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава Новолесновского
сельского поселения                                                                      В.В.Потанин
Приложение 1
к Решению Собрания депутатов

 Новолесновского сельского поселения

от 22 мая 2020  № 10-нд
«Приложение  2

к Решению Собрания депутатов

 Новолесновского сельского поселения

от 03.03.2014 № 8-нд «О размерах и условиях

оплаты труда муниципальных служащих

Новолесновского сельского поселения»

РАЗМЕРЫ
 ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ,
ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ И
ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ ЗА ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Наименование должности
	Размер должностного
оклада
(в рублях)
	Размер
ежемесячного
денежного
поощрения
(количество
должностных
окладов в
месяц)
	Ежемесячная
надбавка к
должностному
окладу за
особые условия
муниципальной
службы
 (в процентах к
должностному
окладу)

	Высшая группа должностей

	Глава администрации Новолесновского сельского поселения, назначенный на должность по контракту
	11 064
	3,57
	100

	Заместитель главы администрации Новолесновского сельского поселения
	8 629

	3,57
	100

	Главная группа должностей

	Советник
	7 366
	1,00
	120

	Ведущая группа должностей

	Консультант
	6 782
	0,95
	90

	Старшая группа должностей

	Главный специалист-эксперт
	5 512
	1,35
	60

	Ведущий специалист-эксперт
	5 118
	1,30
	60

	Специалист-эксперт
	4 722
	0,90
	60

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 разряда
	4 626
	0,50
	10

»
Приложение 2

к Решению Собрания депутатов

 Новолесновского сельского поселения

от 22 мая 2020  № 10-нд

«Приложение

к Решению Собрания депутатов

 Новолесновского сельского поселения

от 03.03.2014 № 7-нд

«О размере и условиях

оплаты труда лица, замещающего

 муниципальную должность главы
Новолесновского сельского поселения»

РАЗМЕР

ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА,

ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ И

ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ

ЗА ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАБОТЫ ЛИЦА,

ЗАМЕЩАЮЩЕГО МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ В

НОВОЛЕСНОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

	Наименование должности
	Должностной

оклад

(в рублях)
	Ежемесячное

денежное

поощрение

(количество

должностных

окладов

в месяц)
	Ежемесячная

надбавка к

должностному

окладу за

особые условия

муниципальной

работы

(в процентах к

должностному

окладу)

	Глава

Новолесновского сельского поселения
	11 064
	3,57
	100

»